
 
 

 

 

         
 

 
 

 

 

 

   
 

       
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Zara - 66023 FRANCAVILLA AL MARE   
C.F. 80002170696                       E-Mail: chic82800g@istruzione.it    -   chic82800g@pec.istruzione.it                             Tel.  e Fax:  085817178 

 
Prot. n. 85/IV.5                           Francavilla al Mare, 10 gennaio 2018 
 
CUP:F29G16000330006 

 
 

OGGETTO :Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico n. 

AOODGEFID\10862 del 16 settembre 2016, “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”.  Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-18- Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).  Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il bando pubblico Prot. 5310/IV.5 del 10/11/2017  relativo al reclutamento di personale docente 

interno esperto FORMATORE per la realizzazione del Modulo “Matematicamica” nell’ambito 

del progetto 10.1.1A-FESRPON-AB-2017-18 denominato “Scuola, officina dell’essere io, dello 

stare bene insieme, del fare, del sapere”; 
VISTA la necessità di valutare le istanze pervenute; 
VISTO il Decreto prot. n. 5892/IV.5 del 07/12/2017 di istituzione di apposita Commissione preposta alla 

valutazione delle suddette istanze, 

DISPONE 

La Commissione composta da : 

 D.S. Prof.ssa Michelina ZAPPACOSTA con funzione di presidente 

 Prof. Roberto RUPO con funzione di componente 

 A.A. Daniela TARQUINIO con funzione di componente 

 

è convocata per il giorno 10 gennaio 2018 alle ore 16,00 presso l’Ufficio di Presidenza per la valutazione 

delle istanze pervenute relativamente al reclutamento di personale docente interno esperto FORMATORE per 

la realizzazione del Modulo “Matematicamica” nell’ambito del progetto 10.1.1A-FESRPON-AB-2017-18 

denominato “Scuola, officina dell’essere io, dello stare bene insieme, del fare, del sapere. 

 
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Michelina Zappacosta 
                                                                                                                      Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D.L.g.s. n. 39/1993  

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it

